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Bəs görəsən, necə olmuşdur ki, 
35 il əvvəl Xankəndidə erməni se-
paratizminin baş qaldırması, sonrakı 
illərdə Qarabağın işğal olunması, milli 
qürurumuza qəsd və milli kimliyimizin 
aşağılanması ilə nəticələnmişdi. Ötən 
illərdə bu uzunsürən məğlubiyyəti 
mümkün etmiş səbəblər toplusunu, 
görəsən, nəhayət, öyrənə bildikmi? 
Görəsən, bildiklərimizdən və bu illər 
ərzində yaşadıqlarımızdan dolğun 
nəticə çıxarmışıqmı?

Axı, milli faciələrimizə səbəb olmuş 
bir çox hadisələr elə də uzaq keçmişdə 
baş verməyib. Qarabağ münaqişəsinin 
başlanğıcında Azərbaycan rəhbərliyinin 
başında duranlar bir hakimiyyət 
kürsüsünə görə Kremlin qarşısında 
mütilik göstərdilər və nəticədə erməni 
separatizmi böyüyüb Qarabağda 
həlledilməz münaqişəyə və qanlı 
müharibəyə çevrildi. 

O zaman ölkəmizə rəhbərlik 
edənlər qısqanc siyasətçilər yenə də 
öz kreslolarına görə, ermənipərəst 
Qorbaçovun diktəsi və tapşırığı ilə 
milli maraqlarımızı unudub ümummilli 
lider Heydər Əliyev şəxsiyyətinə qarşı 
savaş açdılar, davamlı şəkildə onu 
təqib etdilər. Çünki Mixail Qorbaçovdan 
üzüyola alət kimi istifadə edən erməni 
əsilli köməkçiləri çox yaxşı bilirdilər ki, 
Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıdarsa, 
Qarabağa aid bütün məkrli planları alt-
üst edəcək. 90-cı illərin əvvəlində isə 
yalnız Heydər Əliyev şəxsiyyətinə görə 

“yaş senzi” məsələsi ortalığa atıldı. 
Ulu öndərin Azərbaycana rəhbərliyi 

dövründə erməni separatizmi dizini 
yerdən qaldıra bilməmişdi. O zaman 
bəziləri tez-tez “demokratiya” deyərək 
utanmadan iddia edirdilər ki, 65 yaş 
prezidentlik üçün son həddir. Bu cür 
absurd iddianı təbliğ edənlərin arasında 
sonradan ölkə rəhbərliyinə gələn AXC–
Müsavat hakimiyyətinin təmsilçiləri də 
az deyildi. Görəsən, demokratiyanın 
beşiyi sayılan ABŞ-da son iki seçkidə 
hakimiyyətə gələnlərin və orada hələ 
də hakimiyyətə iddialı olanların yaşına 
niyə məhdudiyyət qoyulmur?

 Erməni separatçılığına şərait 
yaradan və Qarabağın işğalını mümkün 
edən əsas səbəblərdən biri də ümum-
xalq birliyinə nail ola bilməməyimiz idi. 
Xalqımızın azadlıq hərəkatı dalğasında 
ölkə rəhbərliyinə gələ bilmiş AXC– 
Müsavat hakimiyyəti də bunu edə 
bilmədi. Çünki hakimiyyətin verdiyi 
bəyanatlarla onları həyata keçirə 
bilmək bacarığı arasında bərabərlik 
işarəsini qoymaq mümkün deyilsə və 
səriştəsizlik ucbatından xalqın etimadı-
nı qısa müddətdə itirirsənsə milli birliyə 
heç vaxt nail ola bilməzsən. 

Bu yaxınlarda Youtube kanal-
larından birində bir debatı izlədim. 
Kanalın qonaqları o zamankı siyasi 
rəhbərliyin iki təmsilçisi idi. Aparıcı 
jurnalist bir-birini təhqir edən, AXC–
Müsavat hakimiyyətinin gizlinlərinin 
üstünü açan opponentlərə qulaq 

asdıqdan sonra haqlı olaraq bildirdi: 
“Bu cür münasibətlər və idarəçilik 
ortada ola-ola, 11 ay hakimiyyətdə qala 
bilmisinizsə, böyük işdir”. Həqiqətən 
də, amalın nə qədər saf olursa-olsun, 
amma onları həyata keçirmək üçün 
idarəçilik bacarığı və siyasi komanda 
birliyi yoxdursa, milli həmrəyliyə nail ola 
bilməzsən. Həm də buna görə xalqı-
mız o hakimiyyətə heç bir il olmamış 
etimadsızlıq göstərdi.

Ötən 3 onillik ərzində qələbə əldə 
etməyimizə qəsdən mane olmuş 
xarici amillərə bu yazıda toxunmaq 
istəmirəm. Amma sadaladığım daxili 
tarixi faktorların qələbəmizdə oynadığı 
rolun əhəmiyyətini düşmən də, onun 
havadarları da çox gözəl bilirlər. Ona 
görə hər vəchlə çalışırlar ki, xalqı-
mızın və ordumuzun Prezidentimizə 
olan inam və dəstəyinə zərər yetirib 
birliyimizə nifaq salsınlar. 

Təəssüf ki, içərimizdən olan 
bəzilərindən bu məkrli planda istifadə 
olunur. Ən acınacaqlısı isə odur ki, 
belələri alət kimi istifadə olunmaqda 
özləri də həvəsli görünürlər. Bunu o 
şəxslər edir ki, vaxtilə təmsil olunduqla-
rı hakimiyyətin bağışlanılmaz səhvləri 
və qətiyyətsizliyi ucbatından torpaq-
larımız işğal edilmişdi, xalqımız isə 
vətəndaş müharibəsi ilə üz-üzə qalmış-
dı. İndi onlardan bəziləri, başda AXCP 
sədri Əli Kərimli olmaqla siyasətçi 
və azərbaycanlı adına yaraşmayan 
açıqlamalar verməklə yalnız erməniləri 
sevindirirlər. Sonra da düşmən onların 
dediklərini əllərində bayraq edib sosial 
şəbəkələrə və beynəlxalq tribuna-
lara çıxarır, ustalıqla xalqımıza və 
dövlətimizə qarşı istifadə edirlər. 

Əli Kərimliyə bağlı olan, xüsusən də 
xaricdən yayımlanan “Youtube” kanal-
larının efirlərində erməni dezinforma-
siya maşınının dəstxətinə tam uyğun 
şəkildə tirajlanır ki, guya sentyabrın 
12–13-də təxribat törədən və təcavüz 
edən Ermənistan yox, Azərbaycandır. 
Həm də deyirlər ki, niyə bu qədər şəhid 
vermişik. Bunu ona görə demirlər ki, 
əzizlərini itirən ailələrin, xalqımızın 
acısını bölüşürlər. Ona görə deyirlər ki, 
təki cəmiyyətimizdə sabitlik pozulsun, 
onların hakimiyyəti dövründə olduğu 
kimi,qarışıqlıq və başıpozuqluq yaran-
sın. Axı, belələri üçün bulanıq suda 
balıq tutmaq həmişə asan olub. 

Bunlar üçün vacib olan şəhid və 
qazi ailələrinin acısı deyil. Vacib olan 
odur ki, necə olursa-olsun, Qələbəmizin 
açarı olan Xalq–Prezident–Ordu 
birliyinə kölgə düşsün. Vətən uğrun-
da canını qurban verən şəhidlərimiz, 
sağlamlığını itirən qazilərimiz xalqımı-
zın, dövlətimizin, hər birimizin şərəf və 
qürur mənbəyidir. Dözülməz olan odur 
ki, dediyim şəxslər şəhid ailələrindən 
və qazilərimizdən siyasi mübarizədə 
təzyiq vasitəsi kimi istifadə etməyə 
çalışırlar. 

Axı, kim bilməsə də, vaxtilə az da 
olsa hakimiyyətdə olmuş bu şəxslər 
yaxşı bilirlər ki, müharibə istənilən 
hakimiyyət və onun dayaqları üçün 
ciddi sınaq deməkdir. Elə bu səbəbdən, 
Əli Kərimli və onun yol yoldaşları uzun 
illər ərzində məhz bu amili qabarda-
raq iddia edirdilər ki, Prezident İlham 

Əliyevin rəhbərliyi dövründə torpaqları-
mızın bir qarışı da işğaldan azad olun-
mayacaq. Deyirdilər ki, İlham Əliyev 
hakimiyyətinə təhlükə olmasın deyə, 
müharibə etməz. Elə həmin şəxslər 
indi də deyirlər ki, niyə Xankəndiyə 
girmədik. Amma bunu deyərkən, 
yüzlərlə şəhid verə biləcəyimizi və 
mövcud beynəlxalq konyunkturu 
bilərəkdən unudurlar. Qəsdən onu da 
unudurlar ki, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev daha çox şəhid verməməyimiz, 
daha çox qazilərimizin olmaması üçün 
Ağdam, Laçın və Kəlbəcərin qansız- 
qadasız azad edilməsinə nail oldu. 

Bütün bunları bilsələr də dillərinə 
gətirmirlər. Gətirmədikləri bir yana, 
Ermənistan rəsmilərinin dediklərini 
eynilə təkrarlayıb düşmən marağından 
çıxış edirlər. Ya da Ermənistanın arxa-
sında dayanan müxtəlif siyasi dairələrin 
anti-Azərbaycan, ermənipərəst 
mövqelərindən hali olduqlarına görə, 
bu dairələrin qarşısında xal qazanmağa 
çalışırlar. Hətta fərz etsək ki, qəhrəman 
Azərbaycan Ordusu dövlət maraqları-
mızı və torpaqlarımızın təhlükəsizliyini 
təmin etmək üçün nəzəri baxım-
dan hansısa hərbi təşəbbüs planı 
üzərində düşünməyə məcbur olub, 
bunu ictimailəşdirənlər ordumuza, 
dövlətimizə və ümummilli maraqlarımı-
za ermənidən də artıq zərbə vurur.

Ermənistanın bundan sonra 
da təxribatlarını davam etdirəcəyi 
qənaətində olduğuma görə, bu həssas 
dönəmdə mənəvi baxımdan hər birimiz 
üçün ağrılı olan bu mövzunu uzat-
maq istəmirəm. Baxmayaraq ki, daxili 
bədxahların səhvləri, qəbahətləri və 
günahları dediklərimlə bitmir. Düşmənin 
və havadarlarının sevinməsinə 
yenidən səbəb olmamaları üçün onlara 
müraciət edirəm: əgər Azərbaycan 
vətəndaşı olaraq ölkəmizin siyasi 
məkanında qalmaq istəyirsinizsə, öz 
ölkəmizin rəsmi məlumatlarına istinad 
edin və onları Ermənistanın dezinfor-
masiyalarından üstün tutun. Yox, əgər 
hesab etmirsinizsə, onda Paşinyanın 
mövqeyindən çıxış edin.

Vətənin çörəyini yeyib onun maraq-
larına qarşı çıxanlara ulu öndər Heydər 
Əliyevin bu müdrik kəlamını xatırlatmaq 
istərdim: “Böyük siyasəti kiçik hisslərə, 
xırda mənfəətlərə bağlamaq olmaz”. 
İngilis dövlət xadimi Uinston Çörçillin 
də dəyərli kəlamlarından birini xatırlat-
mağa dəyər: “Böyük hadisələr və kiçik 
insanlar dövründə yaşayırıq”. Görünən 
odur ki, nə qədər təəssüflənsək də, 
deyəsən, indi də belədir – böyük 
hadisələrə başını soxan kiçik adamlar 
az deyil. Tarixdə böyük şəxsiyyətlərin 
rolunu inkar etməklə özünütəsdiq 
yolunu seçən kiçik insanların fonunda 
isə qalib liderlər, müzəffər komandanlar 
daha əzəmətli görünür.

Sonda Azərbaycanın qalib dövlət, 
xalqımızı qürurlu vətəndaşlar ol-
ması yolunda qurban getmiş bütün 
şəhidlərimizə rəhmət, qazilərimizə şəfa, 
uzun ömür diləyirəm.

Ülvi QULİYEV, 
 Milli Məclisin deputatı

44 günlük Vətən müharibəsində əldə etdiyimiz tarixi zəfər 
sübut etdi ki, müstəqil Azərbaycan dövləti artıq milli 

qürurumuzu istənilən gücün və düşmən dairələrin məkrli 
qəsdlərindən qorumağa, ərazi bütövlüyünü təmin etməyə qadirdir. 
Bu tarixi nəticəyə görə xalqımızın möhtəşəm birliyinə, qəhrəman 
ordumuza, bu birliyi və gücü “dəmir yumruğ”a çevirməyə 
müvəffəq olan Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin lider 
keyfiyyətlərinə borcluyuq. Xalq –Ordu–Lider birliyi Azərbaycanın 
misilsiz qələbə düsturudur.

Azərbaycanın qələbə düsturu –
Xalq–Ordu–Lider birliyi

Slovakiyadakı Azərbaycan icması  Ermənistanın 
bölgədə sülhə əngəl törətdiyini bəyan edib
Slovakiyada yaşayan Azərbaycan 

icması ölkəmizin dövlət sərhədində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
törətdiyi genişmiqyaslı təxribata 
etiraz edərək  beynəlxalq ictimaiyyətə 
müraciət edib. 

Slovakiya Azərbaycanlıları İcmasının 
adından yayılan bəyanatda Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin sentyabrın 12-dən başlaya-
raq törətdikləri hərbi təxribat barədə ətraflı 
məlumat verilib. Baş vermiş təxribat, qarşı-
durma və itkilərə görə bütün məsuliyyətin 
Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin 
üzərinə düşdüyü vurğulanıb. 

Slovakiyada yaşayan Azərbaycan icma-
sının beynəlxalq hüquq normalarına məhəl 
qoymayan Ermənistanın təcavüzkar siyasəti 
nəticəsində yaranmış duruma görə dərin 
narahatlıq hissi keçirdiyi vurğulanıb. Bildirilib 
ki, Azərbaycanın təşəbbüsü və Avropa İttifa-
qının vasitəçiliyi ilə aparılan sülh danışıqları 
prosesinə məhz sülh müqaviləsinin imzalan-
masında maraqlı olmayan Ermənistan hər 
vəchlə mane olur. 

Soydaşlarımız beynəlxalq qurumları 
Ermənistanın təcavüzkarlıq siyasətinə, revan-
şist hərəkətlərinə birdəfəlik son qoyulması və 

sülhə sövq edilməsi istiqamətində qətiyyətli 
addımlar atmağa çağırıblar. 

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Zəngəzur dəhlizi region ölkələri 
üçün yeni imkanlar vəd edir

Bildiyimiz kimi, Azərbaycan Şanxay 
Əməkdaşlıq Təşkilatının üzvü deyil və bu 
beynəlxalq qurumla dialoq tərəfdaşı statu-
suna sahibdir. Bu gün Azərbaycan dünya 
ölkələri ilə ikitərəfli münasibətlərə önəm 
verməklə yanaşı, beynəlxalq təşkilatlar 
müstəvisində də fəal siyasət həyata keçirir. 
Bu baxımdan, Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatı 
ilə əməkdaşlığın nəticəsidir ki, 2015-ci ilin 
9-10 iyul tarixlərində Rusiyanın Ufa şəhərində 
keçirilmiş ŞƏT-in Zirvə toplantısı zamanı 
qəbul edilmiş qərara əsasən, Azərbaycana 
ŞƏT-də dialoq üzrə tərəfdaş statusu veri-
lib.  Prezident İlham Əliyev 17 may 2016-cı 
il tarixində “Azərbaycan Respublikasına 
Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının dialoq üzrə 
tərəfdaşı statusunun verilməsi haqqında” 
Memorandumu təsdiqləyib.

Ölkəmiz eyni zamanda, bir neçə il öncə 
təşkilatdakı statusunu müşahidəçi statusuna 
qədər yüksəltmək üçün ŞƏT-in Katibliyinə 
rəsmən müraciət edib. Bütün bunlar həm 
Azərbaycanın bu təşkilata verdiyi önəmin 
əhəmiyyətini, eyni zamanda, üzvü olduğu 
beynəlxalq təşkilatlarla yanaşı, üzvü olma-
dığı təşkilatların da sammit, konfrans və 
görüşlərinə dəvət alması, həmin tədbirlərdə 
fəal iştirakı ölkəmizin beynəlxalq aləmdə 
artan nüfuzunun göstəricisidir. 

Sıralarında Çin, Rusiya, Pakistan, Hin-
distan və Orta Asiya ölkələrini birləşdirən 
belə mühüm beynəlxalq platformada 
Azərbaycanın iştirakı ölkəmizin gündəliyinin 
irəlilədilməsi, eləcə də regional proseslərdə 
iştirak və verilən qərarlarda söz sahibi olma 
baxımından çox önəmlidir. Azərbaycanın bu 
Sammitdə iştirakı ölkəmizin multilateralizmə 
verdiyi önəmin göstəricisidir. 

Azərbaycan ŞƏT-in demək olar ki, bütün 
üzv ölkələri ilə ikitərəfli səviyyədə də yaxşı 
münasibətlər qurub və bu əlaqələri ildən-
ilə uğurla inkişaf etdirir. Azərbaycan gənc 
müstəqil dövlət olmasına baxmayaraq, özünü 
bütün dünyada mötəbər beynəlxalq qurumla-
ra uğurla rəhbərlik edən ölkə, qlobal səviyyəli 
məsələlərin müzakirə olunduğu mühüm 
platforma kimi sübut edib. 2011-ci ildə dün-
yanın 155 dövlətinin dəstəyini alaraq BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü 
seçilən Azərbaycan hazırda BMT-dən sonra 
dünyada ən böyük təşkilat olan  Qoşulmama 
Hərəkatının sədridir. Azərbaycanın bu 
təşkilata sədrlik müddətinin daha bir il uza-
dılması ölkəmizin Qoşulmama Hərəkatına 
uğurlu sədrliyi ilə yanaşı, Azərbaycan 
 Prezidentinin dünyada böyük hörmət və nü-
fuz sahibi olmasının da göstəricisidir.

Onu da qeyd etmək lazımdır ki, beynəlxalq 
aləmdə tolerantlığın və multikulturalizmin 
beşiyi kimi tanınan Azərbaycan dünyanın 
əksər ölkələri kimi, ŞƏT üzvləri ilə də 
humanitar sahələrdə fəal əməkdaşlıq əlaqələri 
qurub. Dövlətimizin başçısının yüksək diqqət 
və qayğısı ilə ölkəmiz dünyanı narahat edən 
ən mühüm humanitar məsələlərin müzakirə 
olunduğu forum və konfranslara yüksək 
səviyyədə evsahibliyi edib. Azərbaycanın 
bu sahədə qazandığı hörmətin göstəricisidir 
ki, 2021-ci ildə ŞƏT-in Pekindəki mənzil–
qərargahında Azərbaycanın dahi şairi və 
mütəfəkkiri Nizami Gəncəvinin 880 illik 
yubileyi qeyd edilib, qərargahın binasında 
dahi şairin büstü ucaldılıb. Qeyd edək ki, dahi 

Nizami Gəncəvi Çin filosofu Konfutsidən sonra 
ŞƏT-in qərargahında büstü qoyulmuş ikinci 
tarixi şəxsiyyətdir.

Bu gün Prezident İlham Əliyevə dün-
yada böyük inam və etimad var. Həmçinin 
dövlətimizin başçısının təşəbbüsləri ilə son 
illər həyata keçirilən irimiqyaslı infrastruktur 
layihələri sayəsində Azərbaycan mühüm 
beynəlxalq nəqliyyat və logistika mərkəzinə 
çevrilib. Şərq–Qərb və Şimal–Cənub nəqliyyat 
dəhlizləri kimi regional kommunikasiya 
layihələrinin işə düşməsinə mühüm töhfələr 
verən Azərbaycanın rolu getdikcə artmaq-
dadır. Bu gün Azərbaycan Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə parlaq siyasi qələbələrə 
imza atıb. Ona görə də bu gün dünya 
dövlətləri, beynəlxalq qurumlar Azərbaycanla 
sıx əməkdaşlıq edir, dövlətimizin siyasi 
proseslərdəki rolunu yüksək qiymətləndirirlər.

“Son günlər Azərbaycana qarşı xain 
siyasətini davam etdirən Ermənistan silahlı 
qüvvələri dövlət sərhədində Azərbaycana 
qarşı yenidən genişmiqyaslı təxribatlara əl 
atdı. Dünyaya daim sülh və əməkdaşlıq me-
sajları verən Azərbaycan ərazilərini işğaldan 
azad etdikdən sonra dərhal genişmiqyaslı 
quruculuq-bərpa işlərinə başladığı halda, 
Ermənistan tarixi “missiyasına” uyğun olaraq, 
yenidən xəyanət, fürsətçilik taktikası seçdi. 
Lakin Prezident, müzəffər Ali Baş  Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli 
Azərbaycan Ordusu iki il əvvəl olduğu kimi, 
yenə də Ermənistan silahlı qüvvələrinin layiqli 
cavabını verdi. Bu hadisələrdən sonra olduq-
ca çətin vəziyyətə düşən Ermənistanın baş 
naziri Nikol Paşinyan ŞƏT-in Səmərqənddəki 
Zirvə görüşündə iştirak etməyəcəyini bil-
dirdi. Bu da gözlənilən idi. Çünki dəfələrlə 
beynəlxalq konfranslarda Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin sarsılmaz qətiyyəti 
və dərin arqumentləri qarşısında çıxılmaz 
və gülünc vəziyyətə düşən Nikol Paşinyan 
yenidən bu durumla üzləşməmək üçün bu 
tədbirdə iştirak etməkdən boyun qaçırdı. Bu 
onun növbəti oyunu, növbəti avantürasıdır. 
Biz artıq Paşinyanın bu cür davranışlarına, 
addımlarına öyrəşmişik. Çünki bu, ilk dəfə 
deyil. Bu addımların heç birinin perspektivi 
yoxdur, yəni Paşinyan anlamalıdır ki, kons-
truktiv mövqe nümayiş etdirərək münaqişənin 
tənzimlənməsinə töhfə verməlidir. Ona görə 
bu addımlar, hesab edirəm ki, Ermənistana 
uğur gətirməyəcək. Azərbaycan bu görüşdən 
də öz məqsəd və məramları üçün istifadə 
edərək növbəti uğurlara imza atacaq. 

Ceyhun MƏMMƏDOV, 
Milli Məclisin deputatı

Sentyabrın 15-də Prezident İlham Əliyev Özbəkistan Respublikasının 
Prezidenti Şavkat Mirziyoyevin dəvəti ilə Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatına (ŞƏT) 
üzv ölkələrin Sammitində iştirak etmək üçün Səmərqəndə səfər etdi. Prezident 
ŞƏT-in Səmərqənddəki Zirvə görüşündə bir daha bildirdi ki, 2020-ci ilin 
sonunda Qarabağ münaqişəsinin həlli regionumuzda nəqliyyat–kommunikasiya 
layihələrinin inkişafı üçün yeni imkanlar yaradıb. Zəngəzur dəhlizi açıldıqdan 
sonra bu, region ölkələrinin nəqliyyat imkanlarını daha da artıracaq və marşrut 
boyu yerləşən bütün ölkələr üçün faydalı olacaqdır. Əlbəttə, Zəngəzur dəhlizi 
tək Azəebaycan üçün deyil, bütün bölgə dövlətləri, o cümlədən, Şanxay 
Əməkdaşlıq Təşkilatının üzvü olan ölkələr üçün də iqtisadi əhəmiyyət daşıyan 
faktordur.

Hər dəfə yeni yalanlara, fərqli 
oyunlara sığınan ermənilər üçün artıq 
öz “saxta” həqiqət nağılları da önəm 
daşımır. Bu dövlətin tək amalı türk 
dünyasına, xüsusilə də Azərbaycana 
hər hansısa bir işdə əngəl törətmək, 
çibin kimi könül bulandırmaqdır. 

Vətən müharibəsi təkcə 
Azərbaycan üçün deyil, ümumilikdə 
bütün dünya üçün Cənubi Qafqazda 
davam edən münaqişənin bitməsi 
və yeni bir dövrün başlanğıcı olaraq 
dəyərləndirilirdi. Lakin Ermənistan 
və özünə bənzəyən ağıldankəm 
havadarları, imzalanan sənədlərə, 
o cümlədən, döyüş meydanında 
yaşananlara məhəl qoymadan, hələ 
də yüksək səslə Dağlıq Qarabağ adlı 
ərazinin mövcudluğunu, bu torpaqların 
Ermənistana aid olduğunu və 
münaqişənin bitmədiyini iddia edir.

Ermənistan ordusu döyüş 
meydanında şanlı ordumuza necə 
məğlub oldusa, onun lideri də siyasət 

arenasında Prezident İlham Əliyevin 
önündə əllərini havaya qaldırıb 
təslim olmuş, suyu süzülə-süzülə 
kapitulyasiya aktını imzalamışdı. Sülh 
danışıqları davam etsə də, ara-sıra 
atəşkəsi pozan, heç bir qanuna, 
nizama məhəl qoymayan ermənilər isə 
bəzən bu danışıqlara xələl gətirmək 
məqsədilə, bəzən isə yuxularını 
qarışdırdıqlarına görə belə başıboş 
əməllərə əl atır, öz aləmlərində 
prosesi uzatmağa, bəlkə nəsə əldə 
etməyə çalışırdılar. Bütün bunlar otuz 
il ərzində öyrəşdiyimiz ssenarinin 
sanki başqa bir fəsli idi. Lakin 
getdikcə bu təxribatların seyri dəyişir, 
genişmiqyaslı hərbi əməliyyatlara 
çevrilirdi. 

Prezident İlham Əliyev Ermənistan 
tərəfində müşahidə edilən tülküvari 
başqaldırışların ilk günlərindən 
qətiyyətlə bildirmişdi ki, ermənilər 
bizim gücümüzün fərqindədirlər. 
Vətən müharibəsi onlara kimin kim 

olduğunu göstərib. Lakin nə vaxtsa 
revanş xülyasına dalsalar, yenidən 
torpaq və ya hansısa qondarma dövlət 
sevdasına düşsələr bizim uzatdığımız 
əl yenidən “yumruğ”a çevrilər. Bir 
sözlə, bu əl başınıza şimşək kimi 
çaxan həmin o əldir, “dəmir yumruq” 
yerindədir. 

Lakin qonşuluğumuzdakı 
qozbeli heç qəbir də düzəldə 
bilmədi. Ermənistan təxribatların 
şiddətini artırdı, iş o yerə çatdı ki, 
Azərbaycan  Ordusu sərhədlərini, 
Vətən müharibəsində işğaldan azad 
edilən torpaqları qorumaq üçün, 
yenidən böyükmiqyaslı “Qətiyyətli 
cavab” əməliyyatına başladı. Vətən 
müharibəsində olduğu kimi, yenə 
döyüş meydanında Azərbaycan 
Ordusunun qabağından qaçan, 
əsgərlərimizi görəndə dizləri titrəyən 
ermənilər, bu dəfə də çarəni başqa 
qapılarda axtarmağa başladılar. Öz 
həyasız xislətlərini orada-burada 

nümayiş etdirməkdən çəkinməyən 
erməni siyasətçilər, media qurumları 
və lobbilərin çörəyini yeyən havadarlar 
başladılar ağlamağa ki, bəs, bizi 
qırırlar, torpaqlarımızı işğal edib 
erməni kökünü qazmaq istəyirlər. 
Adını xatırlamadığım “yan”lardan 
biri isə çıxıb utanmadan deyirdi ki, 
Azərbaycan Ordusu İrəvanı hədəfə 
alıb, hücuma başlayıb. İrəvan 
şəhərinin milli mənsubiyyəti bir kənara, 
bu adamlar hələ də başa düşmürlər ki, 
öz əldəqayırma ordularında nə nizam-
intizam mövcuddur, nə də hansısa 
ləyaqət işartısı. Otuz il əvvəl Xocalıda 
qətliamlar törədən, görünməmiş 
işgəncələri günahsız insanların 
üstündə sınaqdan keçirən bir millətin 
nümayəndələrindən də, onların 
davamçılarından da bundan artığını 
gözləmək əbəs işdir. 

İmran ƏLİYEV, 
“Xalq qəzeti”

Təxribatlar regional sülhün 
qarşısında ən böyük əngəldir 

Tale elə gətirib ki, ermənilərlə, Ermənistan adlı dövlətlə qonşu olmuşuq. 
Ev deyil ki, məhəlləni dəyişəsən, gedib başqa yerdə yaşayasan. Yaxud alan-
da qonşularını da seçəsən. Əsrlərdir Azərbaycan ərazilərinə göz dikən, hətta 
qonaq edildikləri torpaqlarda çəyirtkə kimi ziyanvericilikdən başqa heç bir işə 
yaramayan ermənilər heç müharibənin nəticələri, öz imzaladıqları kapitulyasiya 
sənədinin şərtləri ilə də razılaşmır, öz murdar xislətlərini nümayiş etdirirlər.
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